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Beben HP czarny HP 120A, HP120A=W1120A,

16000 str.

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wysokos$¢ brutto palety
Wbudowany zespét bebna
Wydajnos¢ stron z kolorowym tonerem
Segment HP

Rozmiar palety (EU)
Wymiary palety

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x Gteb.)

Waga palety

Dtugos¢ brutto palety

Szerokos¢ brutto palety

Waga brutto palety

Produktéw na palecie

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Warstwy na palete
Produkty na palete (UE)
Waga palety (UE)
Kompatybilnos$¢ z marka

Ostrzezenia

Piktogram(y) zagrozenia

595,20 zt

483,90 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRCKTZ
W1120A
193424172665
Hewlett-Packard

2,47 m

Tak

4000 stron(y)

Biznes

1176 x 728 x 2466 mm
1176 x 728 x 2466 mm

1173,5 x 726,4 x 2466,3 mm (46.2 x 28.6 x
97.1")

179,2 kg (395 funtéw)
72,8 cm

117,6 cm

1799

112 szt.

112 szt.

8 szt.

14 szt.
112 szt.
179 g
HP

Nie wyrzucac¢ do zwyktego smietnika,
produkt wymaga specjalnej
utylizacji.,Produkt moze by¢ szkodliwy
przy wdychaniu pytu.,Unikaé¢ kontaktu z
oczami i skora.

GHSO06: Substancje toksyczne,GHSO07:
Substancje drazniace,GHS09: Substancje
szkodliwe dla srodowiska
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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Szerokos¢ opakowania

Kompatybilnos¢

Model

Kod OEM

llos¢ sztuk

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Technologia druku

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Kraj pochodzenia

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (przechowywanie)
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

358 mm

Tonery HP 120 sa kompatybilne z: HP

Laser 150, 178, 179
Oryginalny
W1120A

1

104 mm

279 mm

65 mm

850 g

291 mm

Druk laserowy

1,56 kg

176 mm

Chiny

10-30 °C

20 - 80%

-20 - 40 °C

Czarny, Cyjan, Purpurowy, Zétty
10 - 90%

84439990
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